4. Arbre généalogique des rois de France, avec additions jusqu'à

l'avènement de Philippe V (1316). — Commencement : (Fol. 183) « Franci ex sua prima origine fuere Trojani, sicut ex gestis Francorum . . . » Tableaux généalogiques et arbre de filiation; médailles en miniature des rois et des reines de France. C'est un exemplaire original des deuxième et quatrième éditions de cet opusculé; Delisle, pp. 255-256.

5. « Comites Tholosani. » — Commencement : (Fol. 193) « Legitur in gestis Francorum et in cronicis antiquis, quod Karolus . . . » Exemplaire original; voir Delisle, pp. 267-268.

6. « Nomina discipulorum Domini Jesu Christi. » — Commencement : (Fol. 199) « Designavit Dominus et alios septuaginta duos discipulos . . . » — Nombreuses additions. Exemplaire original; Delisle, pp. 297-299.

7. « Incipit tractatus brevis de temporibus et annis generalium et particularium conciliorum. » — Commencement : (Fol. 211) « De sacrosanctis synodis seu consiliis generalibus seu universalibus tractatus . . . » Va jusqu'à 1318. Exemplaire original de la seconde édition; Delisle, pp. 300-301.

8. « Nomina apostolorum. » — Commencement : (Fol. 219) « Nomina duodecim apostolorum Domini nostri Jesu Christi scripta sunt . . . » Delisle, pp. 299-300.

9. Vie de S. Sernin, « ex gestis ejus antiquis colligitur, superfluis et in pertinentibus resecatis. » — Commencement : (Fol. 220) « S. Saturninus, prothopresul urbis Tholose, extitit oriundus de Patras civitate . . . » A la suite, recueil de miracles.

10. Vie de S. Exupère, « ex hiis maxime elicita, que beatus Jeronimus, cui fuit contemporaneus, in libris suis contestatus est de eodem. » — Commencement : (Fol. 225) « Exuperius, vir beatus, dignissimus successor extitit . . . »

11. Vie de S. Germier. — Commencement : (Fol. 227) « Beatus Germerius in civitate Ierosolima natus fuit, floruitque temporibus Clodovei . . . »

12. Vie de S. Papoul, « ex hiis que scripsit Flavius Anselmus, « Beccensis monachus, in quodam sermone de ipso. » — Commencement : (Fol. 228) « Sanctus ac gloriosus martyr Papulus fuit Antiochie prefecti filius. . . »

13. Vie de S. Bérenger, moine et confesseur du monastère de Saint-Papoul, « ex gestis ejus, que conscripsit Flavius Anselmus, « Beccensis monachus. » — Commencement : (Fol. 229) « Vir vite « venerabilis Bereñgarius in territorio Tholosano. . . » Sur cette collection de vies de saints (n<sup>os</sup> 9 à 13), qui paraît, en effet, être l'œuvre de Bernard Gui, voir Delisle, pp. 294-295.

14. « Hec sunt nomina episcoporum Lemovicensium a prothopresule ac primate Aquitanie beatissimo Marciale usque ad presentem annum incarnati Verbi mcccxx. » — Commencement : (Fol. 232) « Primus omnium episcoporum sedis Lemovicensis fuit beatissimus Marcialis. . . » Exemplaire original de la seconde édition; Delisle, pp. 259-260.